coram nobis in ecclesia cathedrali Herefordensi, die Mercurii post

festum sancti Jacobi, apostoli, proxime jam futurum proposituri

canonicum, si quod habeant, quare pro capcione eorum scribi non

debeat regie majestati, facturi eciam et recepturi in hac parte quod

justicia suadebit. Et quid feceritis, etc. Datum Herefordie, xviii^°

die mensis Julii, anno Domini MoCCC"" octogesimo quinto. Cuius

anctoritate mandati dictos Johannem Spencer, Henricum germanum

eiusdem, et David Dew, cruce erecta, etc., in dictam maioris

excommunicacionis sentenciam denunciavi dampnabiliter incidisse
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qaociens et quando per partem dicti domini Walter! fuerim con-

grue requisitus, citavi eciam eosdem quod compareant coram vobis,

etc. Et sic mandatum vestrum sum in omnibus reverenter executus.

In cuius rei, etc. Datum vicesima seprima die mensis Septembris,

anno Domini supradicto.

Vicesimo tercio die mensis Decembris, anno Domini M°CCC°

lsxxv'°, etc., scriptum ^fuit] regie majestati pro capcione predic-

torum Johaunis, Henrici, et David.

June 12.—License to John Clinton to have 7nass in an oratory in his

manor at Castledich.

Memorandum quod domiuus xii"^^ die Junii, anno Domini supra-

dicto et translacionis domini xi'^^ concessit .Johaiini Clintone,

armigero, licenciam facere celebrari missas et alia diviua in oratorio

suo infra manerium suum de Castekliche, Herefordeusis diocesis,

ad annum tactummodo.

June 26.—The bishop of Pharos is commissioned to reconcile the

cemetery of the parish church of JVenlock, ichich has been

polluted by bloodshedding.

Yenerabili in Christo patri ac domino, domino Wiilelmo, Dei

gracia Pharensi episcopo, Johannes, etc., salutem et fraternam in

Domino caritatem. Ad reconciliaadum cimiterium ecelesie paro-

chialis de Wenlak, nostra Herefordeusis diocesis, nuper, ut recepiinus,

sanguinis effusione pollutum ceteraque omnia et singula facienda

et expedienda que ad actum buiusmodi expediendam requiruutur

paternitati vestre reverende, si onus buiusmodi subire vobis placeat,

committimus vices nostras. Datum in manerio nostro de Wbyte-

borne, xxvi^ die mensis Juni, anno Domini M'CCC'^-ixxx'^' sexto,

etc.

July .5.

—

Licence to the prior and convent of Great JIalvern to

farm their churches of Peterchurch and Stoice u-itJi Knighton

for 10 years.

Quinto die mensis Julii, anno Domini M^'CCC" octagesimo

sexto, etc., dominus episcopus concessit licenciam per decennium ut

religiosi viri, prior et conventus de Malvernia maiori, possint ecclesias